OFÍCIO Nº 0029/2025

  Pouso Alegre - MG, 22 de abril de 2025.

Assunto: Solicita nomeação do servidor.

Ao Setor de Recursos Humanos

Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar, a

nomeação ad nutum da servidora, Luana Dias Salomé, como Assessora de Gabinete

Parlamentar, ocupante de cargo em comissão.

Atenciosamente,

Vereador Israel Russo,

Câmara Municipal de Pouso Alegre.

		2025-04-23T17:38:49-0300
	ISRAEL ERNANI JUNIOR REZENDE:13356222686